
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-20-000091-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F15GL16139

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК НАРОДНИЙ КАПІТАЛ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№183/11-К від 30.06.2011 укладеним з юридичною особою (Транспортні засоби: 11 шт. вантажних та
легкових транспортних засобів) ;Право вимоги за кредитним договором №183/11-К від 30.06.2011
укладеним з юридичною особою (Обладнання: Промислове обладнання; Обладнання: Розбірні
переносні споруди, обладнання, інструменти, прилади та інвентар;) Право вимоги за кредитним
договором №195/11-К від 16.09.2011 укладеним з юридичною особою (Обладнання: Устаткування
для виробництва CD- та DVD-дисків);Право вимоги за кредитним договором №183/11-К від
30.06.2011 укладеним з юридичною особою (Майнові права на орендні платежі)

Початкова (стартова) ціна лоту: 11 857 040.96 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 592 852.05 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.04.2018 16:24:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


